Verbindlichkeiten des LV RLP an andere Gliederungen zum Jahreswechsel 2014/15

Kostenstelle

T100017

T100108
T100109
T100110
TI100111
T100112
T100131
T100185
T100215

T100553

Gesamt

Bund

KV Mittelhaardt

KV Rhein-Pfalz

KV Rheinhessen

KV Siidpfalz

KV Trier/Trier-Saarburg

KV Koblenz/Mayen-Koblenz
KV Altenkirchen

KV Worms

KV Ahrweiler

Betrag

76,80 €

0€
25,20 €
10,80 €
0€
14,40 €
0€
0€
0€

0€

127,20 €

Art

Mitgliedsbeitrage Quartal 4 2014

Mitgliedsbeitrdage Sept. - Dez. 2014

Mitgliedsbeitrdge Sept. - Dez. 2014

Mitgliedsbeitrdage Sept. - Dez. 2014



